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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z61263BB15
trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOGUIDOVIE
SPA
11907120155

80
11/12/2018
11/12/2018 

80 0.00

Z6321DA410
Trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAP di Bellocchio e
Maringoni snc
00993990191

268.18
24/01/2018
24/01/2018 

268.18 0.00

Z632675157
corso
preparazione
esame KET

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INTERNATIONAL
LANGUAGE
ACADEMY
01630510194

820
21/12/2018
21/12/2018 

820 0.00

Z64225AB65
abbonamento
rivista

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROEDIZIONI
TORINO SRL
07009890018

80
19/02/2018
19/02/2018 

80 0.00

Z6425C15E5
testo guida
per ufficio
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROEDIZIONI
TORINO SRL
07009890018

24
15/11/2018
15/11/2018 

24 0.00
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z652295CD6
INTERVENTI
TECNICI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

400
02/03/2018
02/03/2018 

400 0.00

Z6523D64B0
trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MASCHIO
AUTOSERVIZI SNC
02326260169

545.45
01/06/2018
01/06/2018 

545.45 0.00

Z652632917
trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOGUIDOVIE
SPA
11907120155

80
10/12/2018
10/12/2018 

80 0.00

Z662552CB0
conteggio
copie
semestrale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C.
01040810192

88.3
15/10/2018
15/10/2018 

88.3 0.00

Z66265FCF2
interventi
tecnici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAGE CREMA SAS
01049320193

150
18/12/2018
18/12/2018 

150 0.00

Z6923170BE
TRASPORTO
ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AUTOGUIDOVIE
SPA
00103400339

63.64
09/04/2018
09/04/2018 

63.64 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z6B240479E
stampa
documenti di
valutazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALFA DISEGNI DI
CAZZAMALLI G.EC.
SNC..
00833560196

68.2
15/06/2018
15/06/2018 

68.2 0.00

Z6C2614896
corso
formazione e
aggiornamento 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CR FORMA
AZIENDA
SPECIALE SERVIZI
01433020193

542
03/12/2018
03/12/2018 

542 0.00

Z6E25A9E21
spese postali

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE ITALIANE
SPA
97103880585

3815.27
08/11/2018
08/11/2018 

3815.27 0.00

Z6F2421489
materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAINARDI SRL
01427480197

394.83
25/06/2018
25/06/2018 

394.83 0.00

Z702489B86
installazione e
configurazione
Balancer

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CREMACOM S.R.L.
09258470963

720
31/07/2018
31/07/2018 

720 0.00

Z71220A1A9
prenotazione
ingresso visita
guidata

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PASSATO E
FUTURO Srl
01223970334

403
05/02/2018
05/02/2018 

403 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z722429DA1
canone
trimestrale
noleggio
fotocopiatore

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

45
27/06/2018
27/06/2018 

45 0.00

Z732421989
conteggio
trimestrale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

135.24
25/06/2018
25/06/2018 

135.24 0.00

Z7425557AE
conteggio
trimestrale
fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELETTRONIC
S.N.C.
01040810192

46.05
16/10/2018
16/10/2018 

46.05 0.00

Z7622827AB
materiale
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAINARDI SRL
01427480197

138.55
26/02/2018
26/02/2018 

138.55 0.00

Z7723BCEB9
ATTIVITA
DIDATTICA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

750
25/05/2018
25/05/2018 

750 0.00

Z7A21C1E27
laboratorio
didattico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALTANA SOCIETA
COOPERATIVA
SOCIALE
00688230192

1050
17/01/2018
17/01/2018 

1050 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z7A254576F
Formazione
Privacy

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STUDIO AG. I. COM
SRL
05078440962

500
11/10/2018
11/10/2018 

500 0.00

Z7C2437AF8
registri di
classe

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA
00150470342

115.4
03/07/2018
03/07/2018 

115.4 0.00

Z7F21E4E5E
Trasporto
alunni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Autoservizi
BARBATI Snc
01358150199

545.45
26/01/2018
26/01/2018 

545.45 0.00

Z82260A1F4
libri e DVD

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRISO SRL
01633210198

168.74
30/11/2018
30/11/2018 

168.74 0.00

Z8523A2AEF
assicurazione
infortuni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CATTOLICA
ASSICURAZIONI
09084080960

9500
18/05/2018
18/05/2018 

9500 0.00

Z872543B90
Kit lavagna
interattiva e
accessori

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA
MECCANOGRAFICA
SNC
00106290190

1400
10/10/2018
10/10/2018 

1400 0.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Scostamento 

Z8725982A6
installazione
videoproiettore 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA
MECCANOGRAFICA
SNC
00106290190

125
05/11/2018
05/11/2018 

125 0.00
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